РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Забайкальский край
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «АРАХЛЕЙСКОЕ»

РЕШЕНИЕ

От «17 » августа       2018г.		                                                                 	№75
«Об отмене решений»

1.  В целях приведения нормативно-правовых актов администрации сельского поселения «Арахлейское» в соответствии с законодательством, Совет СП «Арахлейское»
РЕШИЛ:
1.Отменить следующие решения Совета СП «Арахлейское»:
- Решение №129 от 01.07.2015г  «Об утверждении Положения о предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта»
- Решение №131 от 01.07.2015г «Об утверждении Порядка «Принятия решения о бесплатном предоставлении гражданину земельного участка для индивидуального жилищного строительства на территории сельского поселения «Арахлейское»
-Решение №108 от 13.01.2015г « Об утверждении Положения об участии органов местного самоуправления в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории муниципального образования сельское поселение «Арахлейское».
-Решение №81 от 28.04.2014г « Об утверждении Положения об оказании адресной  социальной помощи отдельным категориям граждан, зарегистрированным в сельском поселении»
- Решение №105 от 14.09.2011г « О принятии Порядка проведения антикоррупционной экспертизы правовых актов и проектов нормативных правовых актов Совета СП «Арахлейское»
- Решение №24 от 22.09.2018г « Об утверждении Положения «О благоустройстве, обеспечении чистоты и порядка на территории сельского поселения «Арахлейское».

 Глава  сельского поселения
 «Арахлейское»                                                                                                            Д.В.Нимаева